关于变更校园一卡通充值方式的通知

各位同学：

为满足学院财务统一结算需要，方便学生的校园一卡通充值服务，从 2019

年 9 月 22 日起，学院以年级为单位逐批办理中国银行卡激活工作，并将校园一

卡通充值方式由交通银行圈存机圈存充值变更为中国银行网银线上充值，待所有

在校生完成中行卡激活后，学院校园一卡通圈存机也将升级支持中国银行卡圈存

充值。现就过渡期间校园一卡通充值有关事项提示如下：

1、已在我院中国银行服务点（行政楼报告厅门口）激活校园卡的同学，即

日起可通过“中国银行手机银行—生活缴费—校园卡”进行校园一卡通充值。

2、还未激活中国银行卡的同学可通过我院中国银行激活点绿色通道，快速

激活银行卡，开通校园一卡通充值功能。或者暂时通过现金充值方式进行充值，

并请尽快至校园激活点完成银行卡激活和校园一卡通线上充值体验。现场激活中

国银行卡时，银行工作人员会指导具体校园一卡通网银充值的操作流程。中国银

行对首次通过中国银行手机银行 APP 完成校园一卡通充值的同学，抽取不少于 5

元的微信红包（最高 100元），先到先得。

3、本次未成功办理中国银行卡的同学（因之前在中行办理业务预留的身份

证有效期已过或有误等原因），后期会安排银行来我院为大家集中办理中国银行

卡业务，在此之前该部分同学校园一卡通充值方式不变。

感谢各位同学的理解和支持。

南京邮电大学通达学院财务处

2019年 9 月 25日